
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CS/01/1109024336/09/PA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Contratación de mantenimiento integral, electromedicina,
imagen y sonido de los centros dependientes del Área de Salud de Badajoz. 

b) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 217, de
11/11/2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

7.107.249,13 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 15/02/2010.

b) Contratista: UTE: Mant - Salud Badajoz.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación definitiva: 6.322.018,56 euros (IVA incluido).

Badajoz, a 1 de marzo de 2010. El Gerente del Área de Salud de Badajoz, P.D. Resolución de
25/11/08 (DOE n.º 234, de 03/12/08), EMILIO DOBLARÉ CASTELLANO.

• • •

RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2010, de la Gerencia del Área de Salud 
de Badajoz, por la que se hace pública la adjudicación del servicio de “Comedor
de personal autorizado, gestión y administración de las cafeterías y explotación
de máquinas expendedoras del Hospital Infanta Cristina y Hospital Perpetuo
Socorro”. Expte.: CSE/01/1109050159/09/PA. (2010060580)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Gerencia de Área de Salud de Badajoz.

b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CSE/01/1109050159/09/PA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Contratación del servicio de comedor de personal autorizado,
gestión y administración de las cafeterías y explotación de máquinas expendedoras del
Hospital Infanta Cristina y Hospital Perpetuo Socorro.

Jueves, 18 de marzo de 2010
6565NÚMERO 53



a) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 213, de
5 de noviembre, Corrección de errores DOE n.º 225, de 23/11/2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

291.100,00 euros c/IVA.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 15/02/2010.

b) Contratista: Albie, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación definitiva: 244.600,00 euros c/IVA.

Badajoz, a 1 de marzo de 2010. El Gerente del Área de Salud de Badajoz, P.D. Resolución de
25/11/08 (DOE n.º 234, de 03/12/08), EMILIO DOBLARÉ CASTELLANO.

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN

ANUNCIO de 4 de marzo de 2010 por el que se hace pública la convocatoria
para la provisión de tres plazas vacantes de personal laboral. (2010080942)

En el Boletín Oficial de la Provincia n.º 42, de 4 de marzo de 2010, se publica íntegramente
la convocatoria, incluyendo las correspondientes bases, para la provisión de tres plazas
vacantes de personal laboral según el siguiente detalle:

— 1 plaza de Arquitecto Técnico Municipal.

— 1 plaza de Administrativo.

— 1 plaza de Operario de Servicios Múltiples.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo previsto en las bases 1.C.3, 2.C.3 y 3.C.3 de la
citada convocatoria.

Arroyo de San Serván, a 4 de marzo de 2010. El Alcalde, JUAN MORENO BARROSO.

Jueves, 18 de marzo de 2010
6566NÚMERO 53


		2010-03-17T21:05:09+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




